COOL-CUT
OUTILS DE RECTIFICATION POUR
LA COUTELLERIE ET L’INDUSTRIE
DE LA COUPE
Une société du groupe SWAROVSKI
V1
V1

Forme D x T x H Spécification
6 - 1383A 125 x 130 x 55 93A100P0BD33*
Exemple de commande
DIMENSIONS STANDARD
E
W
D
H20
T
T1
V
H
D
W T
GE 12x300
T1
DB
7
OUTILS DE RECTIFICATION COOL-CUT
MEULES DE FINITION EN VERSION « CONGLOMERAT »
Forme D T T1 W V H E DB GE A
2 - 1034B 530 50 70 40 15° 35 30 - - -
2 - 1034C 530 60 80 40 15° 35 30 - - -
2 - 1034G 530 50 70 40 10° 55 30 - - -
2 - 1010B 530 55 75 40 15° 51 30 - - -
2 - 1110B 530 52 72 40 – 320 32 - - -
2 - 1077A 695 70 90 45 5° 50 35 - - -
2 - 1159E 795 60 80 45 5° 50 35 - - -
37ST - 1220D 795 45 65 45 5° 695,5 20 750 M8 12
2 - 1001B 800 53 73 45 5° 50 35 - - -
37ST - 1220A 800 50 70 45 5° 695,5 20 750 M8 12
DIMENSIONS STANDARD
Forme D x T - W Spécification N° type
37ST - 1220D 795 x 65 - W45 C100-BE1405FK 475504*
Types de stock
* Types de stock

Forme D x T x H Spécification
6F - 1112C 200 x 90 x 150 91A150R14BD800
Exemple de commande
DIMENSIONS STANDARD
W
T
N
E
R4
D
H
J
9
COOL-CUT OUTILS
DE RECTIFICATION
POUR SCALPELS
Utilisation :
Rectification et polissage de cou-
teaux pour le domaine médical.
Types de machines :
par ex. Berger, Siepmann
Vitesse périphérique :
vs = voir tableau
Formes de meules :
1, 2, 209, 6
Rectification et affûtage sous
arrosage
Polissage à sec ou sous
arrosage
* Types de stock
Forme D T W H E Spécification Vmax.
6 - 1112F 200 90 6 150 17
91A150R14BD800 40 m/s
6 - 1112A 200 90 8 150 17
6 - 1112C 200 90 10 150 15
6 - 1112B 200 90 15 150 15
6 - 1112E 200 90 20 150 22
209 - 1002L 350 125 20 - -
89A180S14BD760 40 m/s
209 - 1002T 350 125 25 - -
Forme D T H Spécification Vmax. N° type
1 150 6 16 89A120P6BY40 32 m/s 532312
Forme D T H Spécification Vmax. N° type
1 150 20 20 C80 - BE15 25 m/s 7186*
1 150 20 20 C150 - BE15 25 m/s 2661*
1 200 25 20 C240 - BE15 25 m/s 320369*
1 200 25 32 C400 - BE15 25 m/s 22411*
1 150 20 20 C400 - BE16 32 m/s 71212*
1 150 20 20 C800 - BE11 25 m/s 669110*
1 175 20 32 C800 - BE11 25 m/s 669109*
POLISSAGE
AFFÛTAGE
RECTIFIER
D H
T
10
EXTENSION DE GAMME COOL-CUT
Meules céramiques pour
rectification dentelée de profil
Forme D x T x H Spécification N° type
1 500 x 129 x 230
500 x 220 x 230
500 x 270 x 230
500 x 280 x 230
500 x 300 x 230
300 x 180 x 140
89A100K6V112/50 70986
927532
896083
512319
895747
515339
1 300 x 109 x 55

Forme D x T x H / U - R Spécification
14 S1N 69,6 x 62,8 x 25 / 51,3 - R9,5 D251 X G36
Exemple de commande
	 Utilisation :
	 Pour profilage d’anneaux de rectification Cool-cut.
	 D’autres types sur demande.
7
30
T
W
19
460
437
18°
12
OUTILS DE RECTIFICATION
COOL-CUT
Meules ELASTIC brevetées,
exécution spéciale « P »
Utilisation Spécification standard Types de machine
Pour grands couteaux 89A90L4BD61P par ex. Siepmann
Pour lames de machines agricoles 89A100K4BD71P par ex. Giustina, Bach
Couteaux « trapèzes » pour faucheuses 89A54L4BD61P par ex. Siepmann
Outillage 89A46K4BD71P par ex. Bach, Berger
Préconisation
Forme Dimension Spécification
211 540/558 x 200/ 15 - W60 89A90L4BD61P
Exemple de commande
Utilisation :
Remplacement de meules magnésie.
Pour un taux d’enlèvement très élevé
tout en assurant une coupe froide sur les
machines à faibles vitesses (18 à 25 m/s).
Remplacement des meules magnésie !
Important :
Uniquement adapté pour une épaisseur
de paroi d’au moins 50 mm mini et une
vitesse périphérique de 25 m/s maxi.
Formes de meules :
207, 209, 210, 211, 37ST
Plage dimensionnelle de la meule :
Ø 350 à 950 mm
Uniquement sous arrosage,
pas de dressage
Autres formes et dimensions
sur demande
Forme D/D1 T/N W V
209 350/359 130/5 50 15°
209 450/459 140/5 70 15°
211 540/558 200/15 60 -
209 550/558 180/5 50 15°
210 600/610 130 60 15°
210 600/610 150 50 15°
209 710/715 150/14 100 22°
210 710/715 150 60 8°
211 710/715 190/15 100 -
207 - 1001B 460 150 95 -
DIMENSIONS STANDARD
Forme 207